幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年２月 10 日（月） 9 時 17 分～9 時 38 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、照屋副知事、池田副知事、小川政策調整監

     知事公室長、財政統括監、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
  10 日 幹部会議（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  〃  令和７年第１回沖縄県議会（定例会）議案説明会（池田副知事）

  〃  おきなわＳＤＧｓ認証制度第２回認証式（玉城知事）

  〃  沖縄こどもの未来県民会議寄付贈呈式（寄付者：琉球海運株式会社）（玉城知事）

  12 日  沖縄県議会２月定例会 開会日（玉城知事、照屋副知事、池田副知事）

  14 日 観光振興寄付金贈呈式（贈呈者：沖縄ＤＦＳ（株））（玉城知事）

  〃  表敬 ２Da Top Dance Studio ※WORLD DANCE CREW CHAMPIONSHIP 出場決定の報告

（玉城知事）

  〃  令和７年第１回沖縄県北部医療組合議会（定例会）（池田副知事）

  〃  表敬 パリパラリンピック代表 道下美里選手（玉城知事）

  17 日 幹部会議（玉城知事、照屋副知事）

  〃  おきなわアジェンダ 21 県民会議への寄付金贈呈式（贈呈者：あいおいニッセイ同和）

（玉城知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

 県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上